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Aktuell giiltige DoXMart-Angebote im Detail

DoXMart-Non-Pharma-Angebote

B. Braun Medical AG*

Handschuhe:

Vasco OP Sensitive, puderfrei, steril

Gr.6 2518310
Gr.6.5 2518327
Gr.7 2518333
Gr.7.5 2518356
Gr.8 2518362
Gr. 8.5 2518379
Gr.9 2518385
Vasco OP free,

latex- und puderfrei, steril

Gr.6 2965090
Gr.6.5 2965109
Gr.7 2965115
Gr.7.5 2965121
Gr.8 2965138
Gr. 8.5 2965144
Vasco Sensitive UHS, puderfrei, unsteril
Gr. XS 3275269
Gr. S 3275312
Gr. M 3275306
Gr.L 3275329
Gr. XL 3275298
Manufix free UHS,

puder- und latexfrei, unsteril

Gr.S 3197090
Gr. M 3197109
Gr.L 3197115
Gr. XL 3266721
Manyl Sensitive UHS,

puder- und latexfrei, unsteril

Gr. S 3360360
Gr. M 3360414
Gr.L 3360466

Sortiments- und Preisdnderungen vorbehalten. Es gelten die aktuell giiltigen allgemeinen Geschiéftsbedingungen der Galexis AG.

Instrumentendesinfektion:

Helipur H plus N, Ovalflasche
1000 ml

51

Stabimed, Ovalflasche

1000 ml

Fldachendesinfektion:

Meliseptol rapid, Spriihflasche
250 ml

Meliseptol rapid, Rundflasche
250 ml

1000 ml

Meliseptol rapid, Kanister

51

251

h

Desinfektion kleiner Flé

Meliseptol HBV-Tiicher
Spendenbox
Nachfiillpack

Héndedesinfektion:

Softa Man, Ovalflasche
100 ml

500 ml

1000 ml

Softa Man, Kanister 5|
Promanum N, Ovalflasche
100 ml

500 ml

1000 ml

Promanum N, Kanister 5|

1894620
1894637

2402151

2264654

2264660
2264677

2264683
2264708

2417951
2417968

1921280
2108960
1317213
1510909

2439355
2439361
2439378
2439384

Waschlotion:

Lifosan soft, Ovalflasche

100 ml 2153475
500 ml 2108983
1000 ml 1317199
Lifosan soft, Kanister 5 | 1510832
Softaskin, Ovalflasche

100 ml 2109014
500 ml 1923089
1000 ml 2109020
Softaskin, Kanister, 5 | 2109037
Hand- und Kérperlotion:

Trixolind, Tube, 100 ml 2109072
Trixolind, Ovalflasche 500 ml 1984783
Trixo, Tube, 100 ml 2067014
Trixo, Ovalflasche, 500 ml 1973182
Instrumentenwannen:
Instrumentenwanne mit Deckel + Einsatz

21 2109600
101 2109623
Desinfektion von

Inventar und Fusshéden:

Hexaquart plus Lemonfr., Ovalflasche

11 2672382
51 2672399
Melsept SF, Ovalflasche

1000 ml 2009548
Melsept SF, Kanister

51 1255334
251 2133774

Besuchen Sie www.e-galexis.com und informieren Sie sich unter «Konditionen» iiber das Gesamtangebot der Galexis AG.

Hautdesinfektion:

Braunoderm ungef., Ovalflasche
100 ml

Braunoderm ungef., Varioflasche

1499390

1000 ml 1297700
Braunoderm gef., Varioflasche
1000 ml 2473843

Braunoderm ungef., Spriihflasche

250 ml 1297692
Braunoderm gefarbt, Kanister

51 2473866
Braunoderm ungefarbt, Kanister

51 1351902
Braunol, Ovalflasche, 100 ml 2491048
Braunol, Spriihflasche, 250 ml 2491060
Braunol, Ovalflasche, 500 ml 2507720
Braunol, Varioflasche, 1000 ml 2491083
Braunol, Kanister, 51 2491108
Braunosan, Ovalflasche

500 ml 1948764
Braunosan, Varioflasche

1000 ml 2205752
Braunosan, Kanister, 51 2109818
Softasept N ungef., Rundflasche

250 ml 2473760

Softasept N ungef., Spriihflasche

250 ml 2384594
1000 ml 2341691
Kanister, 25 | 2473777
Ovalflasche, 1000 ml 2473808
Alcohol pads 2182695

*Spezielle Konditionen:
keine zeilenabhéngigen Logistikkosten

Mélnlycke Health Care AG*

Mepiform Narbenverband

4 x 30 cm Silikon 5 Btl.
5x 7,5 cm Silikon 5 Btl.
10 x 18 cm Silikon 5 Btl.

Mepilex Schaumverband Safetac

10 x 12 cm Silikon 5 Btl.
12 x 20 cm Silikon 5 Btl.
15 x 17 cm Silikon 5 Btl.
20 x 22 cm Silikon 5 Btl.

Mepilex Border Schaumverband

7,5x7,5 cm Silikon 5 x
10 x 10 cm Silikon 5 x
15 x 15 c¢m Silikon 5 x
15 x 20 cm Silikon 5 x

2067959
2067965
2067971

3466041
3466058
3466064
3466087

2341484
2341490
2341509
2341538

Mepilex Transfer Drainageverband

15 x 20 cm Silikon 5 x

20 x 50 cm Silikon 2 x
Mepitel Wundauflage
5x 7,5 cm Silikon 2 Btl.
5x 7,5 cm Silikon 10 Btl.
7,5 x 10 cm Silikon 10 Btl.
10 x 18 cm Silikon 10 Btl.
20 x 32 cm Silikon 5 Btl.

*Spezielle Konditionen:

2619301
2619324

2153392
1606420
1606437
1606443
3628302

10% Rabatt auf den Basispreis und keine

zeilenabhédngigen Logistikkosten



